
NAUJOJI	ZELANDIJA	-	AUSTRALIJA	+	SINGAPŪRAS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

DĖMESIO!	REIKALAVIMAI	VYKSTANT	Į	KELIONĘ:

Visi	atvykstantys	į	Singapūrą,	privalo	ne	anksčiau	nei	prieš	3	dienas	iki	atvykimo	savarankiškai
užpildyti	ir	pateikti	elektroninę	sveikatos	deklaraciją:	https://eservices.ica.gov.sg/sgarrivalcard/

Visi	atvykstantys	į	Australiją	privalo	užpildyti	ir	gauti	el.	leidimą	-	eVisitor	
(DEKLARACIJĄ	REKOMENDUOJAME	PILDYTI	PRIEŠ	1-2	MENĖSĮ	IKI	ATVYKIMO	Į	ŠALĮ)

Visi	atvykstantys	į	Naująją	Zelandiją	privalo	užpildyti	ir	gauti	el.	leidimą	-	NZeTA	(New	Zealand
Electronic	Travel	Authority)

(DEKLARACIJĄ	REKOMENDUOJAME	PILDYTI	PRIEŠ	1-2	MENĖSĮ	IKI	ATVYKIMO	Į	ŠALĮ)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas.
•	Atskridimas	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	-	Singapūras.
•	Atskridimas	į	Singapūrą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą.
•	Laisvas	laikas	Singapūre.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarinę	ekskursiją	po	Singapūrą	(papildomas	mokestis	–	40	€/asm.).
•	Vėlai	vakare	pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Singapūras	–	Melburnas.

Singapūras	(pažodžiui	išvertus	-	„Liūto	miestas“)	užima	2	vietą	pasaulyje	pagal	saugumą	ir	1	vietą	pagal
miesto	apželdinimą.	Jis	džiugina	akį	savo	grynumu,	grožiu	ir	puošnumu.	Čia	aukščiausias	gyvenimo	lygis
prilygsta	komfortui	ir	piliečių	rūpinimuisi.	Singapūro	istorija	nuostabi,	dabartis	džiugina,	o	ateitis	–
intriguoja.	Šis	miestas-valstybė	įsiveržia	į	gyvenimą	kaip	viesulas	ir	amžiams	lieka	širdyje.

Ekskursijos	metu	pamatysite:	Raffles	viešbutį,	prekybos	ir	laisvalaikio	centrą	„Suntec	city“,	kuriame
turistus	traukia	„turtų“	fontanas.	Taip	pat	etninius	kvartalus:	kinų	kvartalą	(China	town),	Singapūro	upės
krantinę,	Merlion	parką	su	vaizdu	į	Marina	Bay	sand	įlanką.

Laisvu	laiku	galėsite	pasivaikščioti	po	miestą	ar	savarankiškai	aplankyti	Singapūro	botanikos	sodą	ir
orchidėjų	parką	(įėjimo	bilietus	apmoka	pats	keliautojas).

Singapūro	„botanikos	sodas“	tarsi	per	kaleidoskopą	parodo	visą	salos	floros	prabangą,	turtingumą	ir
įvairovę.

„Gardens	by	the	Bay“	–	vertikalus	parkas	su	tropiniais	vijokliais,	orchidėjomis	ir	retų	rūšių	vynmedžiais
bei	paparčiais.	„Medžių“	vainikai,	apipinti	gėlėmis	ir	žaluma,	susideda	iš	geležinių	strypų	ir	betono,
apšviečiami	įvairiaspalvėmis	lemputėmis.	Tarp	miško	statinių	buvo	nutiesti	tilteliai,	nuo	kurių	galima
grožėtis	neįprasta	giraite.	Parke	pasodinta	~226	tūkst.	augalų,	sukurti	vandens	sodai	su	kaskadomis,
kriokliais	ir	baseinais.

4	diena

•	Atvykstame	į	Melburną.
•	Pervežimas	į	viešbutį.

https://eservices.ica.gov.sg/sgarrivalcard/
https://immi.homeaffairs.gov.au/visas/getting-a-visa/visa-listing/evisitor-651
https://www.immigration.govt.nz/new-zealand-visas/visas/visa/nzeta


•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Melburną.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Melburnas	–	Viktorijos	valstijos	sostinė	ir	antras	pagal	dydį	Australijos	miestas	sužavės	Jus	savo	istorija	ir
grožiu.	Už	spartų	augimą	miestas	pirmiausia	skolingas	auksui.

Ekskursijos	po	Melburną	metu	susipažinsime	su	miesto	įkūrimo	istorija,	pamatysime	išlikusius	kolonijinės
architektūros	pastatus,	daugybę	modernių	pastatų.	Pamatysime:	Parlamento	rūmus,	Iždo	pastatą,
Karališkąjį	parodų	centrą	ir	Karalienės	Viktorijos	turgų.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	miestą.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Melburnas	–	Oklendas	(papildomas	(privalomas)	mokestis	už	skrydį:	Melburnas	–	Oklendas	–
Sidnėjus	–	nuo	300	€/asm.).

Pasivaikščiojimas	pėsčiomis	po	miestą,	aplankysime	Karališkąjį	botanikos	sodą,	Atminimo	šventovę,
pageidaujantys	galės	aplankyti	Olimpinį	bulvarą	ir	pasivaikščioti	paplūdimiu.

6	diena

•	Atskridimas	į	Oklendą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Apžvalginė	ekskursija	autobusu	po	Oklendą.
•	Vykstame	link	Hamiltono	miesto.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Oklendas	-	pirmoji	Naujosios	Zelandijos	sostinė,	kuri	dėl	patogesnės	lokacijos	1864	m.	perdavė	savo
administracines	funkcijas	Velingtono	miestui.

Oklende	yra	daugybė	lankytinų	vietų	ir	čia	vyksta	prestižiniai	renginiai,	tokie	kaip	Amerikos	taurė	ir	garsi
buriavimo	regata.	Vietiniai	išdidžiai	tvirtina,	kad	Oklendas	savo	elegancija	lenkia	visus	kitus	Naujosios
Zelandijos	miestus.	Miestas	turi	užkrečiamą	energiją,	ir	kiekvienas,	nusprendęs	jį	aplankyti,	pasiners	į
patį	Naujosios	Zelandijos	salų	subtropikų	centrą.

Vietiniai	Oklendą	vadina	mažuoju	Sidnėjumi	ir	tuo	labai	didžiuojasi.	Tai	stulbinantis	žalias	miestas	su
užkrečiančia	energija.	Milijonai	dolerių	investicijų	suteikė	miestui	blizgesio	kurios	pavertė	ji	tikru
Naujosios	Zelandijos	kultūros	paveldo	perlu.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Hamiltono	sodai	ir	Waitomo	urvai“	(įėjimo	bilietai	užsakomi	ir	apmokami	iš	anksto).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Hamiltono	sodai	(angl.	Hamilton	Gardens)	-	garsus	54	hektarų	parko	kompleksas	Naujosios	Zelandijos
miesto	Hamiltono	pietinėje	dalyje	(Waikato	regionas,	Šiaurės	sala)	šiauriniame	Waikato	upės	krante.

Parko	istorija	prasidėjo	1960	m.,	kai	buvo	nuspręsta	senojo	rytų	Hamiltono	miesto	sąvartyno	vietoje
įrengti	sodą.	Šiandien	Hamiltono	sodai	pagrįstai	laikomi	vienu	įdomiausių	ir	įspūdingiausių	Hamiltono
lankytinų	vietų	ir	yra	mėgstama	poilsio	vieta	tiek	jo	gyventojams,	tiek	miesto	lankytojams,	taip	pat	įvairių
renginių	vieta	–	festivalių,	koncertų,	parodų,	mugių,	vestuvių	ceremonijos	ir	kt.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	“Svečiuose	pas	hobitus“	(įėjimo	bilietai	užsakomi	ir	apmokami	iš	anksto).



•	Laisvas	laikas.
•	Vykstame	link	Rotorua	miesto.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Hobitono	kaimas,	išgarsinęs	Naująją	Zelandiją	visame	pasaulyje,	gali	būti	vadinamas	vienu	pagrindinių
šalies	lankytinų	vietų.	Į	šią	netoli	Matamatos	miesto	esančią	vietą	kasmet	atvyksta	tūkstančiai	Tolkieno
gerbėjų.	„Žiedų	valdovo“	trilogija	išgarsino	kažkada	įprasčiausią	Naujosios	Zelandijos	ūkį.	Palyginti
neseniai	vietos	gyventojai	nė	nenumanė,	kad	netrukus	priims	minias	keliautojų	iš	viso	pasaulio	ir	pasakos
jiems	apie	savo	gyvenimą.	Viskas	prasidėjo	nuo	režisieriaus	ir	prodiuserio	Peterio	Jacksono	kelionių	po
Šiaurės	salą	Naujojoje	Zelandijoje.	Jis	ieškojo	tinkamos	vietos	naujam	projektui	filmuoti.	Skrisdamas	po
apylinkes	sraigtasparniu	Piteris	pastebėjo	fermą,	pavadintą	Aleksander.	Ūkio	šeimininkai	broliai
Aleksanderai	čia	gyveno	ir	dirbo	nuo	1978	metų.	Verta	paminėti,	kad	tuo	metu	jiems	priklausė	1250	avių
ir	300	angusų	bulių.	Ūkis	atnešė	geras	pajamas,	o	Aleksanderai	neketino	nieko	keisti	savo	gyvenime.
Tačiau	susitikimas	su	režisieriumi	viską	apvertė	aukštyn	kojomis.	Šeima	užsikrėtė	idėja	sukurti	Hobitoną
ir	sutiko	pastatyti	neįprastą	kaimą.	Avių	fermos	rekonstrukcijos	darbai	pradėti	jau	1999	metais.
Dekoracijai	sukurti	prireikė	beveik	metų!	Iš	viso	čia	dirbo	daugiau	nei	400	žmonių.	Peteris	Jacksonas
nenorėjo	statyti	dekoracijų	iš	kartono.	Absoliučiai	viskas	Hobitone	buvo	sukurta	iš	tikro.	Statybose
dalyvavo	net	Naujosios	Zelandijos	armija.	Pavyzdžiui,	1,5	km	ilgio	kelią	į	Hobitoną	nutiesė	būtent	kariai.
Hobitų	namai	yra	pagaminti	iš	medžio	ir	plastiko,	o	visa	teritorija	buvo	sutvarkyta	ir	apželdinta.

Buvusios	avių	fermos	vietoje	iškilo	44	hobitų	namai,	malūnas,	arkinis	tiltas,	užeiga	„Green	Dragon“	ir	net
vingiuotos	gatvelės.	Pasibaigus	filmavimo	procesui,	Hobitoną	neišardė,	jį	paliko	tokį	koks	buvo.	Ūkio
šeimininkai	buvo	taip	įkvėpti	Tolkieno	idėjų,	kad	nusprendė	išsaugoti	neįprastą	pasakų	kaimą	turistams.
Tiesa,	su	sąlyga,	kad	gidai	juos	išlaisvins	nuo	nuolatinių	lankytojų	klausimų.

Ekskursijos	Hobitone	vyksta	kasdien.	Galėsite	pamatyti	absoliučiai	visas	vietines	lankytinas	vietas.
Vienintelis	dalykas	yra	tai,	kad	jūs	negalėsite	patekti	į	hobitų	namus.	Tačiau	galėsite	užkąsti	ir	išgerti
alaus	garsiojoje	„Green	Dragon“	tavernoje.	Hobitonas	–	puiki	vieta	smagioms	fotosesijoms.	Beje,	visiems
turistams	duodamas	maistas	prijaukintoms	avelėms	maitinti.	Be	to,	pienu	leidžiama	šerti	labai	mažus
ėriukus.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Geizerių	slėnis“	(įėjimo	bilietai	užsakomi	ir	apmokami	iš	anksto).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pohutu	–	garsiausias	ir	labiausiai	lankomas	geizeris	Naujojoje	Zelandijoje.	Jis	įsikūręs	legendiniame	ir
paslaptingame	Rotorua	karštųjų	versmių	slėnyje,	užimančiame	senovinį	vulkaninį	Taupo	plokščiakalnį
centrinėje	Šiaurės	salos	dalyje.

Maorių	kaimas	Tamaki	Naujojoje	Zelandijoje	yra	nuostabus	Rotorua	perlas	–	spalvinga	ir	autentiška
Rotorua	gyvenvietė.	Ilgų	baltų	debesų	šalies	vietiniai	gyventojai,	besislepiantys	po	paslaptingų	200	metų
senumo	Tavos	miškų	šešėliu.

Tamaki	kaimas	yra	įtraukianti	unikalios	maorių	kultūros	ir	paveldo	patirtis.	Čia,	skambant	energingiems
ritualinio	karo	šokio	kapa	haka	garsams	ir	judesiams,	prieš	žiūrovų	akis	atgyja	originalių	Naujosios
Zelandijos	žmonių	papročiai	ir	tradicijos.	Skanus	ir	aplinką	tausojantis	maistas	kaime	gaminamas
senoviniu	būdu	–	geoterminėse	krosnyse	–	hangi.	Netgi	pažįstami	patiekalai,	pavyzdžiui,	mėsa	su
daržovėmis,	kukurūzų	burbuolės,	pyragas	ar	pudingas,	paruošti	tokiu	neįprastu	būdu,	pasirodo	labai
patrauklūs	ir	visiškai	ypatingi,	nes	yra	pripildyti	pačios	Žemės	energijos	-	senovinis	gyvybės	šaltinis,	pagal
maorių	įsitikinimus.	Be	to,	kelionės	į	Tamaki	kaimą	Naujojoje	Zelandijoje	metu	galėsite	aplankyti	maorių
šventovę,	vadinamą	marae.	Taip	pat	bus	įdomu	pasižvalgyti	po	vietines	medžio	drožybos	dirbtuves,
kuriose	liaudies	amatininkai,	tęsdami	praeities	tradicijas,	gamina	karines	baidares,	žmonių	figūrėles
suapvalėjusiomis	akimis	ir	išsikišusiais	liežuviais	–	vietinį	nuoširdumo	ir	draugiškumo	simbolį,	raižytas
medines	sijas	fasado	apdailai	ir	visokius	muzikos	instrumentus.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Oklendo.
•	Pakeliui	užsuksime	į	sekvojų	mišką.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Oklendas	–	Sidnėjus	(papildomas	mokestis	už	skrydį:	Melburnas	–	Oklendas	–	Sidnėjus	–	nuo



300	€/asm.).
•	Atvykimas	į	Sidnėjų.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pakeliui	pažvelgsime	į	Sekvojų	mišką	–	šis	nepakartojamas	miškas	persmelktas	didybės	atmosferos,	kur	į
dangų	tarsi	laiko	sergėtojos	kyla	galingųjų	sekvojų	šakos.	Gigantiški	medžiai	tampa	gamtos	istorijos
vedliais,	daugelio	epochų	ir	paslaptingų	įvykių	liudininkais.

Sidnėjus	yra	nuostabus	miestas	su	daugybe	lankytinų	vietų,	parkų	ir	smėlio,	švarių	paplūdimių.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Mėlynųjų	kalnų	nacionalinis	parkas	ir	Australijos	laukinės	gamtos	parkas“	(įėjimo
bilietai	apmokami	papildomai	~40	AUD/asm.).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šios	ekskursijos	metu	aplankysime	Australijos	laukinės	gamtos	parką	(įėjimo	bilietas	apmokamas
papildomai	~40	AUD/asm.),	galėsite	pamaitinti	kengūrą,	o	pageidaujantys	nusifotografuoti	su	koala.
Tasmanijos	velnias,	vombatas,	dingo	šuo,	krokodilas	Ngukuras	–	visi	šie	Australijos	gyvūnai	nekantriai
laukia	susitikimo	su	jumis.

Tada	vyksime	į	Mėlynųjų	kalnų	nacionalinį	parką,	iš	kur	atsiveria	nuostabi	Mėlynųjų	kalnų	panorama.
Išgirsite	legendą	„Tris	seseris“.	Ramus	pasivaikščiojimas	po	eukaliptų	miškus,	apsilankymas	Leuroje	–
nuostabiame	istoriniame	Mėlynųjų	kalnų	kaimelyje	ir	skanūs	pietūs	viename	iš	tradicinių	šio	nedidelio
jaukaus	kaimelio	restoranėlių	–	visa	tai	tikrai	išliks	jūsų	atmintyje	daugelį	metų	(papildomas	mokestis).

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Autobusinė	ekskursija	po	Sidnėjų.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Sidnėjus	–	Singapūras.

13	diena

•	Atvykimas	į	Singapūrą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Laisvas	laikas.
•	Vakare	pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Singapūras	–	Stambulas.

14	diena

•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Ryga.
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	–	Stambulas	–	Singapūras	–	Stambulas	–	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(aukštis	+	ilgis	+	plotis	=	iki	158	cm)
10	nakvynių	3*	viešbučiuos	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
Skrydžio	bilietai:	Singapūras	–	Melburnas	/	Sidnėjus	-	Singapūras

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą ☑



Ekskursija	autobusu	po	Sidnėjų ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Melburną ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Oklendą	(papildomas	mokestis	už	skrydį:	Melburnas	–	Oklendas	–	Sidnėjus	-
nuo	300	€/asm.)

☑

Ekskursinė	išvyka	„Hamiltono	sodai	ir	Waitomo	urvai“ ☑
Ekskursinė	išvyka	“Svečiuose	pas	hobitus“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Ekskursinė	išvyka	„Geizerių	slėnis“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Mėlynųjų	kalnų	nacionalinis	parkas	ir	Australijos	laukinės	gamtos	parkas“	(įėjimo
bilietai	apmokami	papildomai	~40	AUD/asm.)

☑

Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Vakarinė	ekskursija	po	Singapūrą 40	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Įėjimo	bilietas	(suaugusiam)	į	Waitomo	urvus.	BILIETAI	UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO! 50	€
Įėjimo	bilietas	(suaugusiam)	į	hobitų	kaimą.	BILIETAI	UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO! 70	€
Įėjimo	bilietas	(suaugusiam)	į	Maorių	kaimą.	BILIETAI	UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO! 95	€
Įėjimo	bilietas	(suaugusiam)	į	geizerių	slėnį.	BILIETAI	UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO! 55	€
Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 700	€
Priemoka	už	vidinio	skrydžio	bilietus:	Melburnas	-	Oklendas	-	Sidnėjus	(20	kg	registruotas	bagažas
įskaičiuotas)	-	nuo

300	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 110	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Singapūre	įprasta	dėkoti	vairuotojams	už	aptarnavimą	arbatpinigiais	~	0,5	SGD/diena
Australijoje	įprasta	dėkoti	gidui	ir	vairuotojui	arbatpinigiais	~	15	€/asm./visai	kelionei
Įėjimo	bilietas	į	hobitų	namus:	suaugusiems	–	nuo	70	€/asm.,	vaikams	11-17	metų	–	nuo	37	€/asm.,
vaikams	iki	10	metų	–	nemokamai	(einant	kartu	su	vienu	iš	tėvų),	BILIETAI	UŽSAKOMI	IŠ	ANKSTO,	bet
apmokami	kelionės	metu!



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Vykstant	į	Australiją	reikalingas	el.	leidimas	(viza),	kuriuo	keliautojai	rūpinasi	savarankiškai:
https://immi.homeaffairs.gov.au/visas/getting-a-visa/visa-listing/evisitor-651
Vykstant	į	Naująją	Zelandiją	reikalingas	el.	leidimas	-	NZeTA	(New	Zealand	Electronic	Travel
Authority),	kuriuo	keliautojai	rūpinasi	savarankiškai,	leidimo	mokestis	~	58	$/asm.:
https://www.immigration.govt.nz/new-zealand-visas/visas/visa/nzeta
Visi	atvykstantys	į	Singapūrą,	privalo	ne	anksčiau	nei	prieš	3	dienas	iki	atvykimo	savarankiškai
užpildyti	ir	pateikti	elektroninę	sveikatos	deklaraciją:	https://eservices.ica.gov.sg/sgarrivalcard/
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

